
 

 

          СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „Д-Р ПЕТЪР БЕРОН“ 
               гр. Тополовград, ул. „Варна“ № 2, тел. 0470/ 5 22 77 

           e-mail: sou_topolovgrad@abv.bg; http: sou-topolovgrad.com 

 

 

 

 
З  А  П  О  В  Е  Д  

 

№244 / 06.02.2022 Г.   

 

На основание чл.259, ал.1, във връзка с чл.178, ал.1, т.2, 4, 5 и 8 от Закона за 

предучилищното и училищно обучение  
 

 

УТВЪРЖДАВАМ:  

 
Графикът за провеждане на консултации от учителите през II-я  учебен срок 

на учебната 2022/2023 г. 

 
Консултациите се провеждат в кабинета на преподавателя и са с 

продължителност 45 минути. 

 

Графикът да бъде изложен на информационното табло в учителската стая за 
сведение и изпълнение от преподавателите и на информационното табло във 

фоайето на първия етаж в СУ „Д-р Петър Берон” за сведение на учениците. 

 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на ЗДУД. 

 

 

Директор: ………………………… 
  / Златка Господинова/ 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ЗАПОВЕД № 244/06.02.2023 г. 
 

 
 

ГРАФИК ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА КОНСУЛТАЦИИ НА ПРЕПОДАВАТЕЛИТЕ ПО 

СЪОВЕТНИТЕ УЧЕБНИ ПРЕДМЕТИ 

 
№ ПРЕПОДАВАТЕЛ ДЕН ЧАС 

1 ЗЛАТКА СТОЯНОВА ГОСПОДИНОВА ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

2 БОЖАНА ЛАЗАРОВА ГЕОРГИЕВА ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

3 ТИНКА ХРИСТОВА САКАРСКА СРЯДА 13.50 

4 ДИМИТРИНКА АНГЕЛОВА КАРАИВАНОВА ВТОРНИК  13.10 

5 ТЕНЧО ГЕОРГИЕВ ТОДОРОВ ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

6 ДЕСИСЛАВА ПЕТКОВА/ДАНИЕЛА КОЛЕВА ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

7 ЙОРДАНКА ГЕОРГИЕВА БРАЯНОВА ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

8 ГАЛИНА МИЛУШЕВА ПАНДУЛЕВА ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

9 ФАТМЕ ШЕНОЛ КЕЗ СРЯДА 14.00 

10 ПЕНКА ГЕОРГИЕВА ШИДЕРОВА ЧЕТВЪРТЪК 13.00 

11 СОНЯ ИВАНОВА ПУЛЕВА - БОЖИЛОВА ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

12 ЙОВКА ДИНКОВА ДИОНИСОВА-МАРКОВА СРЯДА 13.50 

13 ДИМИТРИНА ВЪЛЧЕВА ИЛИЕВА ВТОРНИК 13.10 

14 ИНЖ.ТЕОДОРА СТАМОВА ШАКОВА-МИТРЕВА ПЕТЪК 13.10 

15 ИНЖ. ИВАН НИКОЛАЕВ БАНКЕРОВ ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

16 ТОНКА МАРКОВА ГЕОРГИЕВА ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

17 ДИЯНА ГЕОРГИЕВА ЧАКАЛОВА ВТОРНИК 13.50 

18 МАРИАНА ПАВЛОВА ЗАФИРОВА ЧЕТВЪРТЪК 13.00 

19 ИНЖ. ИНА ДАНАИЛОВА КАРАЙЧЕВА ЧЕТВЪРТЪК 13.00 

20 АПОСТОЛ ГОЧЕВ ДЕМИРЕВ ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

21 ИВАН ТОНЕВ ПАВЛОВ ВТОРНИК 13.10 

22 КРЕМЕНА СЛАВОВА ШВИДКОВА ПЕТЪК 13.10 

23 ПЕПА ДИМОВА ТЕОДОСИЕВА ЧЕТВЪРТЪК 13.00 

24 МИХАИЛ КОСТАДИНОВ КАРАПАЧОВ ЧЕТВЪРТЪК 14.00 

25 КАЛИНКА КИРКОВА ДЕЛЧЕВА ПЕТЪК 13.10 

26 РАДОСТИНА СТОЯНОВА ИЧЕВА ВТОРНИК 13.50 

27 ИНЖ. ГЕРГАНА ГОШЕВА БРЪНКОВА ВТОРНИК 14.00 

28 НАДЯ ИВАНОВА ГЕОРГИЕВА СРЯДА 14.00 

29 ИНЖ. ДЕТЕЛИНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА СРЯДА 14.00 

30 ДИМО ИВАНОВ ДИМОВ ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

31 МАРИЕЛА НИКОЛАЕВА ВЕЛЕВА ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

32 МИТКО ЛАЗАРОВ БАТЧЕВ ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

33 МАРИАНА ЙОРДАНОВА ВТОРНИК 13.10 

34 СВЕТЛАНА ЙОРДАНОВА ЗДРАВКОВА ЧЕТВЪРТЪК 13.10 

 


